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Przed Jurajską stanął olbrzymi park rozrywki


W Galerii Jurajskiej będzie można usłyszeć śmiech i okrzyki radości. A wszystko za sprawą wesołego miasteczka, które właśnie zostało otwarte przed centrum handlowym.


To miejsce bawi, tworzy wspomnienia,  ale także zapewnia ekstremalne wrażenia dla całej rodziny. Przed Galerią Jurajską stanął właśnie olbrzymi Park Rozrywki „Smokoland”, który gościć będzie w Częstochowie do 24 września. Odwiedzający znajdą w nim aż 13 atrakcji.

Wśród nich jest 6 jaśniejących od świateł karuzel, w tym m.in. kultowa karuzela łańcuchowa, gigantyczny „Młot”, „Twister parasolki” czy niemal baśniowa karuzela-filiżanki, która obraca się z zawodną prędkością. Rządni przygód i rozrywki znajdą tutaj także autodrom, dwie kolejki – górską i „Safari”, dmuchańce oraz… ścianę emocji. 

Jak przystało na wesołe miasteczko nie zabrakło także strzelnicy, automatów siłowych, dzięki którym każdy może poczuć się jak nokautujący bokser czy loterii z nagrodami. Twórcy „Smokolandu” zadbali także o strefę gastronomiczną, w której można coś przekąsić.

– To już druga tego typu atrakcja, która gości w Jurajskiej w tym roku. Wiosną zawitał do nas czeski Luna-Park Kamenický, który przyciągnął prawdziwe tłumy. Teraz gościmy „Smokoland”, a przy okazji przedłużamy najmłodszym wakacje. Jesteśmy przekonani, że również to miejsce, kolorowe od świateł i pełne pomysłów na zabawę, przyciągnie mieszkańców – mówi Anna Borecka, vice dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Tym bardziej, że atrakcje tego wyjątkowego parku rozrywki zostały tak dobrane, aby zapewnić świetną zabawę zarówno małym dzieciom czy nastolatkom, jak również osobom dorosłym, które chcą poczuć nostalgię do dziecięcych lat i spędzić ciekawie wolny czas – dodaje.

Wstęp do parku jest płatny. To co jednak wyróżnia miejsce to ceny biletów. Jak deklarują właściciele Parku Rozrywki „Smokoland”, są one najniższe w Polsce, dzięki czemu wesołe miasteczko jest dostępne dla każdego, kto chce się dobrze bawić.  

„Smokoland” czynny jest codziennie w godzinach od 13.00 do 20.00, a w weekendy od godz. 12.00 do 20.00. Atrakcja na odwiedzających czekać będzie do 24 września, jednak, jeśli pogoda na to pozwoli, gościć będzie nawet do 30 września – informuje Jurajska. Park można znaleźć na parkingu przed galerią od stron ulicy Krakowskiej. 
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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